UNIVERSIDAD AUTONOMA

DEL ESTADO DE HIDALGO &
ANALISIS PRESUPUESTARIO DE EGRESOS
DEL 1° ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2019
PRESUPUESTO AMPLIACIONES / PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO
i ORIGINAL (REDUCCIONES) PRESUPUESTO VIGENTE|  compromETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO
SERVICIOS PERSONALES 1,515,513,906.47 |- 137,207,507.96 1,378,306,398.51 979,417,567.02 976,013,560.47 957,823,686.05 957,823,686.05

MATERIALES Y
SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANS., ASIG., SUBS. ¥
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES,
INMUEBLES E
INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

89,591,156.03

460,442,650.43

213,807,904.86

166,644,570.63

222,824,439.01

5,513,739.82

177,653,935.30

7,560,224.09

20,991,082.99

236,663,466.32

95,104,895.85

638,096,585.72

221,368,128.95

145,653,487.63

459,487,905.33

26,728,065.75

201,176,067.19

130,560,908.01

8,545,020.47

396,049,829.84

24,439,285.41

197,213,272.04

130,183,780.34

8,152,239.81

390,110,884.53

23,159,033.52

182,222,982.38

119,966,694.59

7,669,040.86

389,145,254.56

23,132,522.35

182,222,982.38

119,966,694.59

7,669,040.86

389,145,254.56

TOTALES

2,668,824,627.43

$

269,192,774.57

2,938,017,402.00

1,742,477,458.27

1,726,113,022.61

1,679,986,691.96

1,679,960,180.80

.C. José Cruz Espitia Pelcastre

Director de Control Presupuestal

L.C. Gabriela.
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